Memorando N°05/2023JR/CMI

Itanhaém, 01 de Agosto de 2023.

De: Gabinete Vereador José Roberto Pereira do Nascimento.

Ao: Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal Vereador Fernando

da Silva Xavier de Miranda.

Senhor Presidente:

Venho por meio deste  indicar e solicitar a exoneração do Assessor Parlamentar

Francisco Ribeiro Neto, portador do RG n° 15.519.8452 e do CPF nº 093.588.008-95,

Casado, a partir desta data.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 01 de agosto de 2023.

José Roberto Pereira do Nascimento

Vereador